ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «28» июля   2016 года    № 20/154
Об  исключении имущества  из   реестра
муниципальной собственности муниципального

района « Хомутовский район» Курской области

В соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной  собственности  Хомутовского района  Курской области утвержденным решением  Представительного Собрания  Хомутовского района  Курской области от  24.12.2010г. №16/109,  Положением о списании муниципального имущества Хомутовского района Курской области» утвержденным  решением Представительного Собрания  Хомутовского района  Курской области от 04.07.2011г. №20/148,  Представительное Собрание  Хомутовского района  Курской области РЕШИЛО:
1. Исключить из  реестра   муниципальной собственности муниципального  района «Хомутовский район» Курской области имущество, согласно приложению №1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному размещению на официальном  сайте  муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети «Интернет».

Председатель Представительного
Собрания Хомутовского района                                                      В.А.Никифоров
Приложение№1

к  Решению Представительного Собрания

                                                   Хомутовского района                                                             от «28» июля 2016г. № 20/154
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества исключаемого из реестра   муниципальной собственности муниципального  района «Хомутовский район»          Курской области

	№
п/п
	Наименование имущества, адрес место нахождения
	Площадь

кв.м
	Балансовая

стоимость (руб.)
	Остаточная

стоимость

(руб.)

	1.
	Жилой дом,
с.Амонь, Хомутовского района, Курской области
	77,2
	311412,75
	15077,70